εξυπηρετητή (back up) για τη διασφάλιση της αδιάκοπης λειτουργίας των ΚΤΕΟ Χολαργού. Το 
ποσό αυτό αναλύεται κατωτέρω ως εξής: 

Α) i) Ετήσια συντήρηση 3 (τριών) γραµµών ελέγχου βαρέων οχηµάτων  (συµπεριλαµβανοµένης 
της τηλεφωνικής υποστήριξης (help desk) αυτών) 
(1.100 – χίλια εκατό ευρώ-χ3=) 3.300€ (τρεις χιλιάδες τριακόσια ευρώ) συµπ. ΦΠΑ 
    ii) Τηλεφωνική υποστήριξη (help desk) των ήδη λειτουργουσών 2 (δύο) γραµµών  
        ελέγχου ελαφρών οχηµάτων                      (100 – εκατό ευρώ- χ2=) 200€ 
(διακόσια ευρώ) συµπ. ΦΠΑ 

Β) προµήθεια ενός εφεδρικού εξυπηρετητή (back up) 5.500€ (πεντε χιλιάδες ευρώ)